
Печатот на Уставниот суд на Репубика Северна Македонија е испишан на 
македонски јазик и неговото кирилско писмо, како и на јазикот кој го зборуваат 
најмалку 20% од граѓаните и неговото писмо, согласно со член 7 став 3 од 
Законот за употреба на јазиците („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.7/2019). 

 


